MpunoxeHne Ne 1
K PewweHnto CoBeTa YpaIMHCKOrO CebCKOro nocesieHns bonbLueyKOBCKOro MyHULMMNaIbHOMo palioHa OMCKOiA 061acTu
ot 10 niona 2024 roga Ne 154
O BHeCeHUU n3MeHeHMiA B PeleHre CoBeTa YpasIMHCKOr0O CeNbCKOro noceneHns BosbLueyKOBCKOro MyHULMNaIbHOro paitoHa OMCKO 0651acTu
"O 610MKeTe YPaIMHCKOr0 CeNbCKOro noceseHns bosbLUeyKOBCKOro MyHULMNa/IbHOro paitoHa OMCKO 061acTv
Ha 2024 rog, v Ha nnaHoBbIii nepuog 2025 n 2026 rogos™

MpunoxeHne Ne 1

K PewweHnto CoBeTa YpaIMHCKOrO CeMbCKOro nocenieHnst bonbLIeyKOBCKOro MyHULMNabHOro painoHa OMCKol 061acTu
"O 610KeTe YPaIMHCKOr0 CeNbCKOro nocesneHns bosbLLeyKOBCKOro MyHULMNa/IbHOrO painoHa OMCKO 061acTu
Ha 2024 rog, v Ha nnaHoBsbIi Nepuog 2025 n 2026 rogos™

BE3BO3ME3AHbIE NMOCTYMNEHNA
B MECTHbIn 6romkeT Ha 2024 rog v HannaHoBbI neprog 2025 n 2026 rogos

HanmeHoBaHWe Kof0B

Kogbl KnaccuguKauym [0X040B MECTHOIO 6GrofpkeTa

Cymma, pybnei

Bwup noxonos 6romxeTa

MoaBwmA f0X040B 6romKeTa

Knaccugukauum A
Ha/INTNYECK
ACXQAOB MECTHOTO Moarpy Mpynna = roynna | 2024ron | 20250 | 2026 rop
GropreTa Mpynna | nna CraTbs MoactaThs |  3nemeHT noasuaa noBuIa
[I0X0/10B | A0X0A0|  /[0X0f10B [I0X0f10B [I0X0f10B [I0X0f10B ASVA
B 6ropKeTa AlOX0A08
6ropKeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIEIE)SCIZB'I('))?I"\I/IJ'IEEgﬂS;IE 2 00 00 000 00 0000 000 4993 530,09| 1 071 080,35| 1 087 639,15




BEE3BO3ME3AHbIE
MOCTYM/IEHNA OT
OPYTUX BIOAYKETOB
BEKOOKETHOW
CUCTEMbI
POCCUINCKOW
DEAEPALINN

02

00

000

00

0000

000

4993 530,09

1071 080,35

1087 639,15

[JoTaumm 6romxetam
6HOKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoii depepanmm

02

10

000

00

0000

150

1160 619,63

1020 242,35

1031 971,15

Jotauun Ha
BblpaBHMBaHMe
610 KETHOM
obecrnevyeHHOCTH

02

15

001

00

0000

150

1160 619,63

1020 242,35

1031971,15

[JoTaunm 6romKetam
CENbCKMX NOCENEHNIA Ha
BblpaBHMBaHMe

610 KETHOM
06ecrnevyeHHOCTH 13
6t0PKeTa CyobeKTa
Poccuiickoii degepamm

02

15

001

10

0000

150

1160 619,63

1020 242,35

1031971,15

Cybcuann 6romketam
6H0KETHON CUCTEMBI
Poccuiickoii degepaymm
(MeXXOHOKETHbIE
cybcuanm)

02

20

000

00

0000

150

342 241,00

Mpoune cybengmm

02

29

999

00

0000

150

342 241,00




Mpouue cybenanm
OO DKETaM Ce/IbCKMX
noceneHui

02

29

999

10

0000

150

342 241,00

CybBeHUMM BrompKeTam
6H0KETHON CUCTEMBI
Poccuiickoii degepamm

02

30

000

00

0000

150

46 090,00

50 838,00

55 668,00

Cy6BeHUMM BrompKeTam
Ha OCyLLeCTBEHNE
MepPBMYHOI0 BOMHCKOIO
yyeTa opraHamu
MECTHOro
camoynpasfieHns
noceneHui,
MYHULMMANbHbIX 1
FOPO/ACKMNX OKPYroB

02

35

118

00

0000

150

46 090,00

50 838,00

55 668,00

CybBeHUMM BrompKeTam
CeNbCKUX NOCeNeHni Ha
OCYLLECTBNEHNE
MePBMYHOI0 BOMHCKOIO
yyeTa opraHamu
MEeCTHOro
camoynpasfieHns
NoceneHuni,
MYHULMNANbHbIX 1
FOPO/ACKMNX OKPYroB

02

35

118

10

0000

150

46 090,00

50 838,00

55 668,00

VHble MeXX6IOKETHbIE
TpaHchepTol

02

40

000

00

0000

150

3444 579,46




MeXxXOroapKeTHbIe
TpaHcgepTsl,
nepesaBaemble
6ropKeTam
MYHULMNAbHbIX
06pa3oBaHMWin Ha
OCYLLIECTB/IEHME YaCTH
MONHOMOYMIA NO
peLLeHNo BONPOCOB
MECTHOr0 3Ha4eHs B
COOTBETCTBUM C
3aK/THOYEHHbIMY
coraleHnsaMu

02

40

014

00

0000

150

1872,00

Me>X610KeTHbIE
TpaHcgepTl,
nepesaBaemble
OropKeTaM CeflbCKNX
noceneHuii us
610KEeTOB
MYHULMNAbHbIX
paiioHOB Ha
OCYLLIECTB/IEHME YaCTH
MONHOMOYMIA NO
peLLeHno BONPOCOB
MECTHOr0 3Ha4eHs B
COOTBETCTBUM C
3aK/THOYEHHbIMY
corfaleHnsaMu

02

40

014

10

0000

150

1872,00

Mpoune
MEeXOHKETHbIE
TpaHcgepTsl,
nepejaBaemble
oropKeTam

02

49

999

00

0000

150

3442 707,46




Mpoune
MEXOHKETHbIE
TpaHchepTsbl,
nepejaBaemble
OHODKETaM Ce/IbCKMX
noceneHunii

02

49

999

10

0000

150

3442 707,46




